Na: Afg. 1446 H / 01

Ijumaa, 6 Muharram 1445 H

12/07/2024 M

### Taarifa kwa Vyombo vya Habari

## **UNAMA Inashughulikiwa kwa Mapenzi huku Wabebaji Dawah Waislamu Wakijibiwa kwa Ukandamizaji?!**

**(Imetafsiriwa)**

Mnamo Julai 9, 2024, Afisi ya Misheni ya Msaada wa Umoja wa Mataifa nchini Afghanistan (UNAMA) ilichapisha ripoti ambayo utendakazi wa miaka 3 wa serikali ya Afghanistan kuhusu 'haki za binadamu' umekaguliwa.